
TECHNICKÝ LIST

TEGESIN AC
ČISTIČ INTERIÉRŮ V LETADLECH A VOZIDLECH

Popis a vlastnosti:
Vysoce koncentrovaný speciální tekutý čistič, který skvěle pečuje o nejrůznější materiály. Rychle, jednoduše 
a důkladně odstraňuje i odolné nečistoty, jako je olej, nikotin, mastnota, vosk, inkoust, saze a další. Aktivní 
složky jsou biologicky odbouratelné. Snášenlivost s materiálem makrolon a plexisklem je certifikována spo-
lečnostmi Rőhm GmbH a Lufthansa.

Použití:
Pro základní čištění a k odstranění nikotinu, sazí, olejů a mastnoty použijte ředění 1:4–1:5 s vodou.
Pro běžné čištění a odstranění normálního znečištění použijte ředění 1:7–1:10 s vodou. 
Roztok aplikujte rozprašovačem, houbičkou nebo hadříkem, nechte chvíli působit a setřete čistým hadrem 
(suchým nebo vlhkým). 

Technická data:
pH: 12,5
Hustota při 20 °C: asi 1,02 g/ml

Upozornění:
Tegesin má velice dlouhou životnost a teplotní extrémy na něj nemají vliv. Přemrznutí a následné rozmrazení 
nemají na kvalitu Tegesinu vliv.

Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich poznatků a očekávání. Odpovídají našim nejlepším 
vědomostem a jsou určeny pro poradenství našim zákazníkům. Je třeba dbát ochranných práv třetích osob. 
Informace nenahrazují v konkrétních jednotlivých případech žádné předběžné zkoušky.

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel.: +420 519 421 726, 
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Oblast použití:
Caramba Tegesin je vhodný pro čištění materiálu Makrolon 281, plexiskla, 
kůže, podhlavníků, plastů, hliníku, ušlechtilých kovů, kovových povrchů, 
čističů vzduchu, kouřovodů a lamp. Vhodný také pro použití v leteckém 
průmyslu.


